
S004P01G4R6LQW- o.
Ivo Stahala

Od: FLOMAT.cz

pondělí 26. srpna 2019 9:13

Město Hodonín-Městská policie

Objednávka číslo 666802251 je potvrzena a čeká na zaplacení

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den,

ještě jednou děkujeme Vám za Váš nákup v našem internetovém obchodě FLOMAT.cz. Potvrzujeme Vaši objednávku

s číslem 666802251 a zároveň zasíláme podrobnější informace týkající se platby.

Jako způsob platby jste si vybrali platbu bankovním převodem. Pro zadání příkazu použijte údaje uvedené níže a

před odesláním platby pečlivě zkontrolujte variabilní symbol! Jakmile bude zadán špatně, objednávka se nám

nespáruje a může dojít k prodloužení lhůty dodání zboží! Vaše objednávka se začne vyřizovat až po obdržení Vaší

platby na náš účet.

Částka: 4 122,01 Kč

Variabilní symbol: 666802251

Bankovní účet:

Měna: CZK

IBAN:

BIC (SWIFT

Dodavatel:

FLOMAT s.r.o.

Zlepšovatelů 857/15
700 30 Ostrava - Hrabůvka
Česká republika

IČ: 05939585
DIČ: CZ05939585

Telef
Emai

Web: www.flomat.czPoznámka k objednávce

Prosíme o vystavení zálohové faktury

Položky objednávky

Katalogové

číslo

Jednotková

cena

Sazba

DPH

Cena s

DPH
Název Množství Sleva Cena DPH

GEIS

zásilková

společnost

81,818182 81,82 17,18 99,00
99010039 1 ks 21 % 0%

Kč Kč Kč Kč

Bankovní

převod -

platba

předem

0,000000 0,00 0,00 0,00
99010013 1 ks 21 % 0%

Kč Kč Kč KČ

Černý

plastový

podstavec

"CZ 2" pod

dopravní

značky

délka 59,5

cm, šířka

39,5 cm a

výška 9 cm

1 1
528,099200 332,70

87448836 3 ks 21 % 0% 584,30 917,00
Kč Kč

Kč Kč

1



Katalogové Jednotková

číslo

Sazba

DPH

Cena s

DPH
Název Množství Sleva Cena DPH

cena

Plastový

dopravní

reflexní

kužel

výška 50

1 2
290,082600 365,51

20043058 6 ks 21% 0% 740,50
Kč

106’01
Kč

Kč Kč

cm

3 406,62 4 122,01
Součet položek 715,39 Kč

Kč Kč

Zaokrouhlení 0,00 Kč

Celkem k úhradě 4 122,01 Kč

Předpokládaná expedice objednávky 30.08.2019

Kontaktní osoba

Jméno: Město Hodonín-Městská policie

Email:

Telefon:

Fakturační údaje

Název: Město Hodonín - Městská policie

Adresa: Masarykovo nám. 53/1
69501 Hodonín

Česko

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Adresa doručení

Název: Město Hodonín - Městská policie

Adresa: Dvořákova 2223/3
69501 Hodonín

Česko

S přáním hezkého dne

FLOMAT s.r.o.

tel.: | web: www.flomat.cz

IČ: 05939585, DIČ: CZ05939585

Zlepšovatelů 857/15 | 700 30 Ostrava - Hrabůvka | Česká republika

2


